以琳網路書房 信用卡訂購單

· 信用卡別

□聯合信用卡  □MASTER CARD  □VISA CARD

□ JCB CARD        □大來卡            □美國運通卡

信用卡號：                              有效期限：    年    月止

持卡人簽名：                     (請與信用卡上簽名同字樣)

合計總金額：                     
發卡  國家:________________________

末三碼(check NO.): ______________________

· 訂購單號/數量/金額/Invoice no.

1.                                                        

2.                                                        

3.                                                                      
4.                                                        

5.                                                        
訂購人姓名：                    聯絡電話：(O)               

                                          (H)               
收件地址：                                                  
發票開立方式：□二聯式   □三聯式

統一編號：                                          

· 請填妥以上信用卡專用單後，傳真回02-2781-1141 以琳網路書房客服部即可

· 聯絡電話：02-2777-2560 *114 *116
